

Årsredovisning

för

Sensus studieförbund region Skåne-Blekinge

845000-5577

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	6
Balansräkning	7-8
Noter	9-16
Underskrifter	17

Styrelsen för Sensus studieförbund region Skåne-Blekinge får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamhetens inriktning och organisation

Sensus studieförbund Skåne-Blekinge är en allmännyttig ideell förening.

Sensus Skåne-Blekinge bedriver tillsammans med sina medlemsorganisationer och övriga samarbetsparter bidragsberättigad folkbildningsverksamhet samt uppdragsutbildningar och projekt i linje med vår verksamhetsidé.

Föreningen har sitt säte i Malmö.

Uppfyllande av ändamålskravet

Sensus regionen Skåne-Blekinges ändamål enligt stadgarnas ändamålsparagraf (§ 1) är:

Grund

Sensus studieförbund är en del av folkbildningen och verkar utifrån såväl medlemsorganisationernas uppdrag som ett samhällsuppdrag. Sensus som organisation bygger på en helhetssyn som utgår från en kristen värdegrund. Sensus verksamhet utgår från demokratiska värderingar och respekt för den enskilda människan. Sensus är partipolitiskt obundet

Verksamhetsidé

Sensus studieförbund ska ge möjlighet till utveckling och lärande i mänskliga möten och genom kulturupplevelser. Sensus verkar för aktivt engagemang i samhället och i medlemsorganisationerna. Sensus arbetsformer är studiecirklar, kulturprogram och annat folkbildningsarbete.

Måluppfyllelse

Vi tror på alla människors lust att lära nytt och att tillsammans dela kunskaper och erfarenheter ger oss möjlighet att förstå mer om oss själva, om andra, vår samtid och det stärker vårt demokratiska samhälle.

Tillsammans med medlemsorganisationer, samarbetsparter och deltagare jobbar vi med bildning och kultur. Vi lyfter särskilt fram rättigheter, hållbarhet och livsfrågor. Sensus studieförbund finns i hela Sverige och Sensus region Skåne-Blekinge är en av studieförbundets sex regioner.

Sensus regionen Skåne-Blekinge bedriver folkbildning med i huvudsak följande olika intäktskällor: Bidragsberättigad folkbildning, finansierad via folkbildningsbidrag från stat, kommuner och regioner, deltagarintäkter samt intäkter från projektfinansierad verksamhet.

Dessa verksamheter bidrar på olika sätt till att uppfylla Sensus ändamål. Folkbildningens idé och metodik är grund för allt vi gör. Genom folkbildningen verkar vi för att varje människa uppfattar sig som lärande och skapande med ansvar och kraft att påverka sin livsmiljö.

Just nu står vi inför ett paradigmskifte i att redovisa verksamhet. Fram till och med 2024 har främjandet av ändamålet till bidragsgivare bara beskrivits i kvantitativa mått. Från och med 2025 kommer det att ske en stor förändring och studieförbunden kommer att vidga och ändra beskrivningen till att kvalitativt berätta om ändamålsuppfyllelse.

Kvalitetsarbete

Samtliga studieförbund i Sverige har de senaste åren haft stort fokus på kvalitets- och etikarbete i all verksamhet. Det görs kontinuerligt granskningar med bäring på särskilt utvalda riskparametrar. Utifrån det som framkommer i de särskilda granskningarna vidareutvecklas vårt systematiska kvalitetsarbete löpande.

Ett systematiskt och strukturerat kvalitetsarbete är viktigt för att vi ska vara säkra på att vi gör rätt saker på rätt sätt, men också för att ge oss möjlighet att utveckla och förbättra vår verksamhet och våra rutiner.

Med det nya statsbidragsfördelningssystemet som fokuserar på just kvalitet kommer regionens kvalitetsfokus att bli ännu starkare. Vi ser det som en positiv utveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 har varit ett år där konsekvenserna med kraftigt minskade statsbidrag och beslut om ett nytt fördelningssystem av statsbidraget har blivit tydliga.

Nytt fördelningssystem och Sensus verksamhetsåtagande

Utifrån Folkbildningsrådets beslut om nytt fördelningssystem av statsbidraget har Sensus studieförbund lämnat in ett verksamhetsåtagande för åren 2025–2027. Under året har vi fortsatt omställningen och transformationen för att förbereda organisationen på nya prioriteringar och arbetssätt. Och nu, från 2025 och framåt, är verksamhetsåtagandet riktningsgivande och det övergripande målet att uppfylla.

I arbetet med verksamhetsåtagandet har många varit involverade. Några av de genomlysande spåren i verksamhetsåtagandet handlar om att:

...utveckla ett mer systematiskt relationsarbete med en bredd av samverkansparter för att bättre kunna svara upp mot bildningsbehov i olika delar av samhället.

... utveckla ett mer systematiskt arbete kring att stödja grupperns bildningsprocesser och stärka sin för grupp- och ledarutveckling för att bättre möta deltagares specifika behov och främja engagemang, demokratiutveckling och kunskapsutveckling i olika rörelser och lokalsamhällen.

...använda nätverk av så väl medlemsorganisationer som andra aktörer till att överbrygga mellanrum, klyftor och avstånd som uppstått mellan olika delar av samhället. Sensus ska stimulera möten och dialoger där olika perspektiv bryts och prövas mot varandra, särskilt inom det interreligiösa och interkulturella.

Minskat statsbidrag

Folkbildningen i stort och studieförbunden i synnerhet har från och med 2024 kraftigt minskade statsbidrag. Detta fortsätter 2025 och 2026, totalt en minskning med cirka 30 %. Detta innebär att 2024 har präglats av besparingar, effektiviseringar och driftsinskränkningar. Vi är en betydligt mindre region och studieförbund när vi nu går in i 2025. Detta har varit en ansträngande tid då ett avgörande utvecklingsarbete med verksamhetsåtagande har genomförts samtidigt som vardagsarbetet kräver sitt engagemang och sina resurser. Vi ser det ansträngda läget i verksamhetsresultatet och att vi har minskat kostnaderna rejält.

Resultat och ställning

Årets resultat uppgår till 3 309 Tkr

Utgående balans för eget kapital 2024-12-31 är 7 522 tkr

Regeringens beslut om kraftigt sänkta statsbidrag till folkbildningen, som beskriv ovan, innebar för region Skåne-Blekinge ett minskat statsbidrag inför 2024 på -2,5 mnkr. Utöver det beslutades det att inga särskilda folkbildningsmedel (statsbidrag asyl) skulle utgå under 2023. Detta innebar att verksamhet till ett årligt värde av 1,2 mnkr riktad mot asylsökande och föräldralediga avslutades inför 2024.

Trots minskad finansiering via statsbidrag rapporterar regionen ett överskott på 3,3 miljoner kronor för 2024. Överskottet kan till stor del kan förklaras med det av förbundsstyrelsen beslutade verksamhetstillskottet om totalt 4 mnkr vars syfte var att långsiktigt stärka regionens ekonomi. Dessutom inkluderar resultatet en beslutad kompensation om totalt 2 mnkr för tillkommande engångskostnader under året i som en följd av åtgärder för nödvändiga lokalförändringar. Genomförda åtgärder för att minska förhyrda verksamhetslokaler och kontorsytor har som planerat lett till lägre drifts- och underhållskostnader jämfört med tidigare år och kommer att bidra till en kraftigt lägre kostnadsmassa för regionen under kommande år

Som en följd av genomförda organisationsanpassningar har kostnaderna för fast anställd personal reducerats med -7,2 mnkr jämfört med 2023. Detta inkluderar löner, sociala avgifter och övriga personalkostnader.

Resultatet av regionens verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkning och balansräkning med noter.

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Verksamhetens intäkter	42 101	51 674	51 768	44 084	42 801
Verksamhetens kostnader	-38 822	-47 813	-53 506	-46 235	-41 347
Finansiella poster	31	-43	-14	17	17
Årets resultat	3 309	3 818	-1 752	-2 133	1 472
Balansomslutning	19 770	16 237	18 124	14 871	14 191
Medelantal anställda (tjm), st	24	36	44	42	39
Personalkostnad					
- fast anställd personal	14 491	21 679	25 617	24 299	20 604
- cirkelledare, kulturarbetare mfl	4 478	5 523	6 242	3 873	3 997
Total personalkostnad	18 969	27 202	31 859	28 172	24 601
Personalkost. i % av verk. intäkter	45,0	53,0	62,0	64,0	57,0
Soliditet (%)	38,0	26,0	2,0	14,0	30,0
Kassalikviditet (%)	159,5	130,0	97,0	112,0	142,0
Eget kapital i (%) av oms.	17,9	8,2	0,8	4,9	10,0
Utgående eget kapital	7 522	4 213	395	2 147	4 280
Föreningens verksamhet, måluppfyllelse i sammandrag					
Antal studietimmar, st	78 091	96 130	105 117	99 115	138 162
varav bidragsberättigade	77 500	92 328	97 170	90 537	131 235
Antal kommuner i Skåne (33) Blekinge (5) med rapporteringsbar folkbildning	38	38	38	38	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Verksamhetens intäkter			
Deltagar- och försäljningsintäkter	2	8 107	8 816
Bidrag	3	32 476	38 369
Övriga intäkter	4	1 640	4 486
Övriga rörelseintäkter		-122	4
Summa verksamhetens intäkter		42 101	51 674
Verksamhetens kostnader			
Direkta verksamhetskostnader		-5 437	-5 656
Övriga externa kostnader	5	-14 149	-14 669
Personalkostnader	6	-18 969	-27 202
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-267	-287
Summa verksamhetens kostnader		-38 822	-47 813
Verksamhetens resultat		3 278	3 861
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	24
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	0	-67
Summa resultat från finansiella investeringar		31	-43
Resultat efter finansiella poster		3 309	3 818
Årets resultat		3 309	3 818

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

8

222

613

Summa materiella anläggningstillgångar

222

613

Summa anläggningstillgångar

222

613

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 539

2 085

Övriga kortfristiga fordringar

9

9 872

9 950

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10

2 442

1 881

Summa kortfristiga fordringar

13 853

13 916

Kassa och bank

Kassa och bank

5 695

1 707

Summa kassa och bank

5 695

1 707

Summa omsättningstillgångar

19 548

15 623

SUMMA TILLGÅNGAR

19 770

16 236

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

4 213

395

Årets resultat

3 309

3 818

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

7 522

4 213

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 464

1 661

Mottagna ej använda bidrag

0

236

Övriga kortfristiga skulder

12

268

511

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13

9 516

9 615

Summa kortfristiga skulder

12 248

12 023

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

19 770

16 236

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Fr. o. m. räkenskapsåret 2014 upprättas årsredovisningen i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2012:1) avseende årsredovisning (K3).

Intäkter

Årets kommun- och regionbidrag intäktsförs vid inbetalning och statsbidrag intäktsförs vid beslut. Försäljningsintäkter redovisas, i enlighet med försäljningsvillkoren, i samband med att tjänst utförs. Sensus studieförbund är inte momspliktigt. Intäkter från övriga bidrag och andra uppdrag med löpande resultatredovisning periodiseras i enlighet med den period som utförda tjänster avser.

Anläggningstillgångar

Inventarier vars anskaffningsvärde understiger 20 tkr har kostnadsförts direkt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan. Avskrivningar förs systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Datorer 3

För ombyggnadskostnader på Södra Vallgatan/Torggatan har i Malmö har avskrivningstiden 3 år tillämpats.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas blir betalt.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal är hyresavtal och redovisas därmed som operationella.

Koncernkonto

Sensus koncernkonto i Swedbank omfattar alla banktillgångar i Sensus studieförbund. Alla enheter är anslutna och förfogar självständigt över sina likvida medel på separata konton i systemet. Koncernkontot har till ändamål att skapa underlag för gemensam avkastning för hela förbundet och undanröja likviditetssvackor. Riksförbundet tillgodoräknas bankränta på hela behållningen och betalar sedan fast ränta till regionerna genom särskilt beslut. I de fall då regionerna behöver utnyttja internkrediten på kontot betalas ränta enligt särskilt beslut.

Nyckeltalsdefinitioner

Personalkost. i % av verk. intäkter

Personalkostnader i procent av verksamhetens intäkter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder. Den interna checkkrediten räknas alltid som kortfristig skuld.

Eget kapital i (%) av oms.

Eget kapital i procent av verksamhetens intäkter.

Not 2 Deltagar- och försäljningsintäkter

	2024	2023
Deltagarintäkter	8 045	8 641
Materialintäkter	62	175
Summa	8 107	8 816

Not 3 Bidrag

	2024	2023
Statsbidrag ordinarie	15 247	17 756
Statsbidrag särskilda folkbildningssatsningar*	0	1 194
Regionbidrag**	3 944	3 493
Kommunbidrag	3 405	3 204
Övriga bidrag	3 889	6 721
Organisationsinterna bidrag***	5 990	6 000
	32 476	38 369

* Bidrag särskilda folkbildningssatsningar ingår ej i det ordinarie statsbidraget. Under 2024 utgick inga sådana medel.

** Region Skåne och Region Blekinge

*** Sensus Riksförbund förstärkningsbidrag

Not 4 Övriga intäkter

	2024	2023
Sålda tjänster	144	1 798
Övriga intäkter bestående huvudsakligen av kostnadsersättningar i verksamheten	533	1 335
Lokalintäkter	963	1 353
Summa	1 640	4 486

Not 5 Övriga externa kostnader

	2024	2023
Lokalkostnader	7 241	6 874
Förbrukningsinventarier	126	169
Reparation och underhåll	1	2
Frakt och transport	1	0
Reskostnader	479	653
Marknadsföring	50	104
Kontorskostnader	382	381
Förvaltningskostnader - revision	192	230
Förbundsgemensamma kostnader	5 173	4 895
Övriga externa tjänster	442	1 258
Övriga externa kostnader	61	104
	14 149	14 669

Not 6 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2024	2023
Löner, och ersättningar		
Styrelsen	194	212
Anställda tjänstemän och fördelade löner tjänstemän	9 854	15 061
Arvoderade cirkelledare	252	341
Arvoderade kulturarbetare, övriga verksamhetsledare	3 443	3 599
	13 743	19 213
Sociala avgifter enligt lag och avtal		
Styrelsen	46	49
Anställda tjänstemän och fördelade sociala avgifter tjänstemän	3 248	4 903
Arvoderade cirkelledare	64	90
Arvoderade kulturarbetare, övriga verksamhetsledare	670	902
	4 028	5 944
Pensionskostnader inkl särskild löneskatt		
Anställda tjänstemän	695	1 214
Arvoderade cirkelledare	2	32
Arvoderade kulturarbetare, övriga verksamhetsledare	24	18
Särskild löneskatt pensionskostnader	174	304
	895	1 568
Styrelseledamöter och andra befattningshavare		
Styrelse antal ledamöter:	8	8
- varav män	3	3
Regionchef	1	1
-varav män	1	1
Hemgruppsledare	2	4
-varav män	0	0
Antal ledare		
Cirkelledare	457	501
- varav män	155	274
Kulturarbetare, övriga verksamhetsledare	774	798
-varav män	278	287
Medelantal anställda tjänstemän		
Medelantal anställda tjänstemän	24	36
- varav män	4	7

Not 7 Finansiella poster

	2024	2023
Ränteintäkter	31	24
Räntekostnader	0	-67
Summa	31	-43

Not 8 Inventarier och installation på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Inventarier, Ingående anskaffningsvärde	1 425	1 425
- Försäljningar/utrangeringar	-337	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 088	1 425
Ingående avskrivningar	-813	-526
Årets avskrivningar	-267	-287
Försäljningar/utrangeringar	214	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-867	-813
Utgående redovisat värde	222	613

Därav installation på annans fastighet

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 445 Tkr

Utgående ackumulerade avskrivningar -324 Tkr

Utgående restvärde enligt plan installation på annans fastighet 121 Tkr

Not 9 Övriga kortfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Statsbidrag ordinarie	7 618	8 844
Statsbidrag särskilda folkbildningssatsningar	0	348
Lönebidrag	0	42
Övriga interna bidrag*	1 990	444
Skattefordran	227	97
Övriga poster	36	175
	9 872	9 950

* Sensus Riksförbund, särskilt förstärkningsbidrag avseende engångskostnader i samband med lokalöversyn

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	958	404
Förutbetalda kostnader	1 485	1 477
	2 443	1 881

Not 11 Checkräkningskredit*

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	10 000	10 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

*Internlimit koncernkonto Sensus

Not 12 Övriga kortfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Personalens källskatt	247	486
Särskild inkomstskatt	7	17
Kommunbidrag	0	236
Övriga kortfristiga skulder	14	2
	268	741

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	314	503
Semesterlöner	416	537
Upplupna sociala avgifter	313	550
Upplupen löneskatt pensionskostnader	33	33
Förutbetalda hyresintäkter	102	307
Avgift till Sensus riksförbund	5 178	5 185
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 160	2 499
	9 516	9 615

Not 18 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det finns ett pågående arbete om att ta fram ett förslag om att gå från sju juridiska personer till en från 1 januari 2026, vilket skulle betyda att Sensus Skåne-Blekinge inte längre skulle vara en egen juridisk person. I skrivande stund pågår ett intensivt arbete med att ta fram en remiss som sedan ska bli ett förslag från förbundsstyrelsen till förbundsstämman den 4 juni 2025. Om förslaget går igenom samlas all personal och alla tillgångar i en juridisk person från 1 januari 2026.

Malmö den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Marie Wojdkow
Ordförande

Robin Nord
Vice ordförande

Jens Sjölander

Monica Andersson

Jakob Schwarz

Christel Larsson Lundqvist

Heléne Wilkens
Personalrepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Gunnar Thullberg
Auktoriserad revisor

Birthe Müller
Förtroendevald revisor

Signaturcertifikat

Dokumentnamn:

Årsredovisning Skåne-Blekinge 2024

Unikt dokument-id:

d10c792a-53f8-4719-a3d6-7acdf3d8c1dd

Dokumentets fingeravtryck:

75cbe3f37b64fd3dde74154ad8f92f6955b7c76394ac1d2e66856d6784cf5cf57466124e03977f3d49
2e09a4189c692291f37ca2851f02b9674b594ef5b1a222

Undertecknare

 <p>Robin Nord E-post: robin.ma.nord@gmail.com Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartphone) IP nummer: 94.234.94.37</p>	<p>Signerad med BankID: ROBIN NORD (19930216****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2025-04-03 09:49:44 UTC</p> 
 <p>Marie Wojdkow E-post: marie.wojdkow@gmail.com Enhet: Chrome 134.0.6998.99 on iPhone iOS 18.3.2 (smartphone) IP nummer: 90.225.66.201</p>	<p>Signerad med BankID: Marie Charlotte Wojdkow (19581118****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2025-04-03 10:36:15 UTC</p> 
 <p>Christel Larsson Lunderquist E-post: cll@ukl.se Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 188.150.232.183</p>	<p>Signerad med BankID: CHRISTEL LARSSON LUNDERQUIST (19580428****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2025-04-03 15:19:57 UTC</p> 
 <p>Monica Andersson E-post: monica@edoceo.nu Enhet: Safari 18.3 on iPhone iOS 18.3.1 (smartphone) IP nummer: 82.96.34.23</p>	<p>Signerad med BankID: MONICA ANDERSSON (19500422****)</p> <p>Betrodd tidsstämpel: 2025-04-03 17:39:46 UTC</p> 



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.

Undertecknare

 <p>Heléne Wilkens E-post: helene.wilkens@sensus.se Enhet: Edge 126.0.0.0 on K Android 10 (smartphone) IP nummer: 95.203.19.116</p>	<p>Signerad med BankID: HELÉNE WILKENS (19670820****) Betrodd tidsstämpel: 2025-04-04 05:34:24 UTC</p> 
 <p>Jakob Schwarz E-post: brorjakobs@outlook.com Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartphone) IP nummer: 83.187.190.148</p>	<p>Signerad med BankID: Bror Jakob Schwarz (19960827****) Betrodd tidsstämpel: 2025-04-06 10:45:58 UTC</p> 
 <p>Jens Sjölander E-post: jens.sjolander@mau.se Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 195.178.248.37</p>	<p>Signerad med BankID: JENS TURE SJÖLANDER (19710325****) Betrodd tidsstämpel: 2025-04-06 15:03:07 UTC</p> 
 <p>Birthe Müller Sensus studieförbund E-post: birthemllr@gmail.com Enhet: Chrome 128.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (desktop) IP nummer: 45.131.190.73</p>	<p>Signerad med BankID: BIRTHE MÜLLER (19490325****) Betrodd tidsstämpel: 2025-04-07 08:22:48 UTC</p> 
 <p>Gunnar Thullberg E-post: gunnar.thullberg@pwc.com Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP nummer: 84.17.219.58</p>	<p>Signerad med BankID: Gunnar Thullberg (19780110****) Betrodd tidsstämpel: 2025-04-11 07:59:26 UTC</p> 



Aktivitetslogg

Betrodd tidsstämpel

2025-04-11 07:59:26 UTC

Aktivitet med insamlade uppgifter

Dokumentet signerades av Gunnar Thullberg (gunnar.thullberg@pwc.com)
Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 84.17.219.58 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-11 07:59:26 UTC

Dokumentet verifierades genom BankID av Gunnar Thullberg (gunnar.thullberg@pwc.com)
Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.36.43 - IP Plats: London, United Kingdom

2025-04-07 12:32:53 UTC

Dokumentet öppnades av Gunnar Thullberg (gunnar.thullberg@pwc.com)
Enhet: Chrome 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 130.176.186.206 - IP Plats: Paris, France

2025-04-07 08:22:48 UTC

Dokumentet signerades av Birthe Müller (birthemllr@gmail.com)
Enhet: Chrome 128.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 45.131.190.73 - IP Plats: Blentarp, Sweden

2025-04-07 08:22:48 UTC

Dokumentet verifierades genom BankID av Birthe Müller (birthemllr@gmail.com)
Enhet: Chrome 128.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 70.132.10.95 - IP Plats: Copenhagen, Denmark

2025-04-07 08:17:53 UTC

Dokumentet öppnades av Birthe Müller (birthemllr@gmail.com)
Enhet: Chrome 128.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 18.68.9.11 - IP Plats: Copenhagen, Denmark

2025-04-06 15:03:13 UTC

Dokumentet skickades till Gunnar Thullberg (gunnar.thullberg@pwc.com)
Enhet: ()

2025-04-06 15:03:13 UTC

Dokumentet skickades till Birthe Müller (birthemllr@gmail.com)
Enhet: ()

2025-04-06 15:03:07 UTC

Dokumentet signerades av Jens Sjölander (jens.sjolander@mau.se)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 195.178.248.37 - IP Plats: Malmo, Sweden

2025-04-06 15:03:06 UTC

Dokumentet verifierades genom BankID av Jens Sjölander (jens.sjolander@mau.se)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 3.172.17.10 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-06 15:02:31 UTC

Dokumentet öppnades av Jens Sjölander (jens.sjolander@mau.se)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 195.178.248.37 - IP Plats: Malmo, Sweden

2025-04-06 10:45:58 UTC

Dokumentet signerades av Jakob Schwarz (brorjakobs@outlook.com)
Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartmobil)
IP nummer: 83.187.190.148 - IP Plats: Stockholm, Sweden



2025-04-06 10:45:58 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Jakob Schwarz (brorjakobs@outlook.com)
Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartmobil)
IP nummer: 70.132.10.154 - IP Plats: Copenhagen, Denmark

2025-04-06 10:45:40 UTC Dokumentet öppnades av Jakob Schwarz (brorjakobs@outlook.com)
Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartmobil)
IP nummer: 83.187.190.148 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-04 05:34:24 UTC Dokumentet signerades av Heléne Wilkens (helene.wilkens@sensus.se)
Enhet: Edge 126.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 95.203.19.116

2025-04-04 05:34:24 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Heléne Wilkens (helene.wilkens@sensus.se)
Enhet: Edge 126.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 18.68.9.46 - IP Plats: Copenhagen, Denmark

2025-04-04 05:34:11 UTC Dokumentet lästes igenom av Heléne Wilkens (helene.wilkens@sensus.se)
Enhet: Edge 126.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 95.203.19.116

2025-04-04 05:33:49 UTC Dokumentet öppnades av Heléne Wilkens (helene.wilkens@sensus.se)
Enhet: Edge 126.0.0.0 on K Android 10 (smartmobil)
IP nummer: 95.203.19.116

2025-04-03 17:39:46 UTC Dokumentet signerades av Monica Andersson (monica@edoceo.nu)
Enhet: Safari 18.3 on iPhone iOS 18.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 82.96.34.23

2025-04-03 17:39:46 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Monica Andersson (monica@edoceo.nu)
Enhet: Safari 18.3 on iPhone iOS 18.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 3.172.17.84 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-03 17:39:24 UTC Dokumentet öppnades av Monica Andersson (monica@edoceo.nu)
Enhet: Safari 18.3 on iPhone iOS 18.3.1 (smartmobil)
IP nummer: 82.96.34.23

2025-04-03 15:19:57 UTC Dokumentet signerades av Christel Larsson Lunderquist (cll@ukl.se)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 188.150.232.183 - IP Plats: Malmo, Sweden

2025-04-03 15:19:57 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Christel Larsson Lunderquist (cll@ukl.se)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 18.68.9.40 - IP Plats: Copenhagen, Denmark

2025-04-03 15:19:12 UTC Dokumentet öppnades av Christel Larsson Lunderquist (cll@ukl.se)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (dator)
IP nummer: 188.150.232.183 - IP Plats: Malmo, Sweden

2025-04-03 10:36:15 UTC Dokumentet signerades av Marie Wojdkow (marie.wojdkow@gmail.com)
Enhet: Chrome 134.0.6998.99 on iPhone iOS 18.3.2 (smartmobil)
IP nummer: 90.225.66.201 - IP Plats: Huddinge, Sweden



2025-04-03 10:36:14 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Marie Wojdkow (marie.wojdkow@gmail.com)
Enhet: Chrome 134.0.6998.99 on iPhone iOS 18.3.2 (smartmobil)
IP nummer: 90.225.66.201 - IP Plats: Huddinge, Sweden

2025-04-03 10:00:47 UTC Dokumentet lästes igenom av Marie Wojdkow (marie.wojdkow@gmail.com)
Enhet: Chrome 134.0.6998.99 on iPhone iOS 18.3.2 (smartmobil)
IP nummer: 95.203.14.25

2025-04-03 10:00:39 UTC Dokumentet öppnades av Marie Wojdkow (marie.wojdkow@gmail.com)
Enhet: Chrome 134.0.6998.99 on iPhone iOS 18.3.2 (smartmobil)
IP nummer: 95.203.14.25

2025-04-03 09:49:44 UTC Dokumentet signerades av Robin Nord (robin.ma.nord@gmail.com)
Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartmobil)
IP nummer: 94.234.94.37 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-03 09:49:43 UTC Dokumentet verifierades genom BankID av Robin Nord (robin.ma.nord@gmail.com)
Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartmobil)
IP nummer: 94.234.94.37 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-03 09:49:32 UTC Dokumentet öppnades av Robin Nord (robin.ma.nord@gmail.com)
Enhet: Safari 18.3.1 on iPhone iOS 18.3.2 (smartmobil)
IP nummer: 94.234.94.37 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-03 08:50:36 UTC Dokumentet skickades till Robin Nord (robin.ma.nord@gmail.com)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 85.229.90.92 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-03 08:50:36 UTC Dokumentet skickades till Monica Andersson (monica@edoceo.nu)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 85.229.90.92 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-03 08:50:35 UTC Dokumentet skickades till Marie Wojdkow (marie.wojdkow@gmail.com)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 85.229.90.92 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-03 08:50:34 UTC Dokumentet skickades till Jens Sjölander (jens.sjolander@mau.se)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 85.229.90.92 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-03 08:50:33 UTC Dokumentet skickades till Heléne Wilkens (helene.wilkens@sensus.se)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 85.229.90.92 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-03 08:50:33 UTC Dokumentet skickades till Christel Larsson Lunderquist (cll@ukl.se)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 85.229.90.92 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-03 08:50:32 UTC Dokumentet skickades till Jakob Schwarz (brorjakobs@outlook.com)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 85.229.90.92 - IP Plats: Stockholm, Sweden



2025-04-03 08:50:31 UTC

Dokumentet förseglades av Sensus studieförbund - signeringstjänst
(signera@sensus.se)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 85.229.90.92 - IP Plats: Stockholm, Sweden

2025-04-03 08:39:35 UTC

Dokumentet skapades av Sensus studieförbund - signeringstjänst
(signera@sensus.se)
Enhet: Edge 134.0.0.0 on Unknown macOS 10.15.7 (dator)
IP nummer: 85.229.90.92 - IP Plats: Stockholm, Sweden



Detta dokumentet har signerats genom digitala signeringstjänsten GetAccept.
Certifikatet tillhandahåller alla signaturer och aktivitetsdata kopplat till detta dokument.